Приложение 2
На бланке организации

(если заявка от организации)

	Руководителю курсов повышения квалификации педагогических работников в сфере физической культуры и спорта

Поповой Н.Б.

ЗАЯВКА

	Ф.И.О.

(полностью)
	Название программы

	Уровень образования

(СПО, ВО, студент)
	Место работы
	Должность
	Телефон контакта
	E-mail

                     Заявитель                                                                                                                                                     подпись

Приложение 3
Регистрационный номер __________                                                                                                        Место для

                                                                                                                                                             фото

Ректору

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Самарский государственный социально-педагогический университет»
Фамилия_____________________Имя____________________Отчество_____________________________

Гражданство__________________Дата рождения_________________________________________________

Место рождения_____________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность     паспорт______________серия__________ №___________________

Кем выдан__________________________________________________________________________________

Когда выдан _______________________код   подразделения________________________________________

Проживающего (ей) по адресу: _________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Тел. _________________________________________________E-mail_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по программе дополнительного профессионального образования, программы профессиональной переподготовки «Организационно-методические основы спортивной тренировки в избранном виде спорта», направление подготовки 49.03.01 Физическая культура, в количестве 252 часа.

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Диплом ___________________________серия______________№___________________________________

Место работы ______________________________________________________________________

Должность ________________________________________________________________________

«_____»___________20____г                                                                   ____________/___________/

                                                                                                                          Подпись
Регистрационный номер __________                                                                                                        Место для

                                                                                                                                                             фото

Ректору

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Самарский государственный социально-педагогический университет»
Фамилия_____________________Имя____________________Отчество_____________________________

Гражданство__________________Дата рождения_________________________________________________

Место рождения_____________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность     паспорт______________серия__________ №___________________

Кем выдан__________________________________________________________________________________

Когда выдан _______________________код   подразделения________________________________________

Проживающего (ей) по адресу: _________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Тел. _________________________________________________E-mail_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по программе дополнительного профессионального образования, программы профессиональной переподготовки «Организационно-методические основы адаптивной физической культуры», направление подготовки 034400.62– Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура), в количестве 252 часа.
О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Диплом ___________________________серия______________№___________________________________

Место работы ______________________________________________________________________

Должность ________________________________________________________________________

«_____»___________20____г                                                                   ____________/___________/

                                                                                                                          подпись